ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26ноября 2021года                        с. Пичаево                                        №298

О признании утратившим силу решение Пичаевского районного Совета

народных депутатов от 20.03.2015 № 375 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий на безвозмездной и безвозвратной основе МУП

«Пичаевское АТП» - производителю услуг по пассажирским автобусным

перевозкам на внутрирайонных маршрутах в целях финансового обеспечения

(возмещения) части затрат на уплату лизинговых платежей по договорам

финансовой аренды (лизинга, сублизинга) пассажирского автомобильного

транспорта для организации транспортного обслуживания населения между

поселениями в границах Пичаевского района»

Рассмотрев ходатайство администрации района о признании утратившим

силу решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от 20.03.2015 №

375 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на безвозмездной и

безвозвратной основе МУП «Пичаевское АТП» - производителю услуг по

пассажирским автобусным перевозкам на внутрирайонных маршрутах в целях

финансового обеспечения (возмещения) части затрат на уплату лизинговых

платежей по договорам финансовой аренды (лизинга, сублизинга) пассажирского

автомобильного транспорта для организации транспортного обслуживания

населения между поселениями в границах Пичаевского района», в соответствии с

нормами действующего законодательства,

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

     1.Признать утратившим силу решение Пичаевского районного Совета

народных депутатов от 20.03.2015 № 375 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий на безвозмездной и безвозвратной основе МУП

«Пичаевское АТП» - производителю услуг по пассажирским автобусным

перевозкам на внутрирайонных маршрутах в целях финансового обеспечения

(возмещения) части затрат на уплату лизинговых платежей по договорам

финансовой аренды (лизинга, сублизинга) пассажирского автомобильного

транспорта для организации транспортного обслуживания населения между

поселениями в границах Пичаевского района».

    2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru).

   3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Пичаевского района                             Председатель Пичаевского районного

 А.А.Перов                                                        Совета народных депутатов

                                                                            О.В. Киселев

http://www.top68.ru/